预留加高分析建议值等，在整个工程完工验收时，全部数据以纸质文件和电子文

件两种格式移交工程管理机构。

6、从施工期开始及时整理分析全部监测资料，绘制测值变化过程线，除定

期报送监测成果分析报告外，还必须在发现异常时及时向建设各方报告并附资

料，并参与分析原因。

7、按要求定时提交日报、月报、季报、年报和监测数据分析报告（包括埋

设记录、观测数据、分析成果等）。

8、监测资料的整理与分析应满足土石坝工程的有关规程规范要求。

2、合同价格、服务地点和服务期限

2.1 合同价格：

本合同价格为 889101元整（捌拾捌万玖仟壹佰零壹元整），该费用不超过概算

评审价格，如超过则按照概算评审价格计取。

乙方为履行本合同以及与交货有关而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方

不再另行支付其它任何费用。

2.2 服务地点：根据甲方要求执行。

2.3 服务期限。

从工程围护施工开始，至整个基础结构±0 结构顶板施工结束，回填完成止，并

周边环境监测延续至变形趋势稳定后结束监测。

采用现场服务方式，对本工程围护结构及周边环境的变化提出预警服务。在合同

签订后的一周时间内召开管线协调会，负责办理并取得绿卡。

3、质量标准和要求